Guayaquil, 15 de Julio de 2004



Señor Don FRANKLIN MENDEZ CONTRERAS Ciudad.-

nelo:14654-M-04

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía anónima denominada ENFOQUE DE SERVICIOS ENDESER S.A. en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales.

En el ejercicio de su cargo corresponderá a usted la representación legal de la compañía en todos sus actos judiciales y extrajudiciales, de manera individual.

ENFOQUE DE SERVICIOS ENDESER S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Quinto del cantón Guayaquil, Ab. ROGER AROSEMENA BENITES, el 11 de Diciembre del año 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 09 de Febrero del año 2004.

Muy atentamente,

JORGE MARIAND GONZALEZ

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ENFOQUE DE SERVICIOS ENDESER S.A. para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 120096461-5, y mi domicilio en ésta ciudad.

Guayaquil, 15 de Julio de 2004

RANKLIN MENDE CONTRERAS

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ENFOQUE DE SERVICIOS ENDESER S.A., a favor de FRANKLIN MENDEZ CONTRERAS, de fojas 87.553 a 87.555, Registro Mercantil número 13.624, Repertorio número 21.511.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintisiete de Julio del dos mil cuatro.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELVAN Registro Mercantil del Cantón Guayaguil Delegada

Orden: 116889 Legal: Mònica Alcivar Amanuense-Cómputo: Carlos Lucin Depurador: Alexandra Coronel Anotación-Razón: Lanner Cobeña Revisado